
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖLVIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ 2020 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIŲ 

TVIRTINIMO 

 

2021 m. balandžio 29 d. Nr. AV-417 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimu Nr. 

1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. TS-43, 13.3 papunkčiu ir 14 punktu,  

t v i r t i n u viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė), priskirtų viešojo sektoriaus 

subjektams – Rokiškio rajono ligoninės, Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro, 

Rokiškio psichikos sveikatos centro – 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinius (pridedama).  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g.62, Panevėžys,  Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos  įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aldona Burdinavičiūtė 


